
 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2020                                г. Кирсанов             №  918 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации района от 
30.12.2005 № 521 «Об утверждении Положения по регулированию 
муниципального долга» 
 

 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных – правовых актов, администрация Кирсановского района 

постановляет: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

30.12.2005 № 521 «Об утверждении Положения по регулированию 

муниципального долга». 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Кулагину Е.Б. 

 

  

 

Глава района                                                                                 А.И. Редин 

 

 


